熊 本 県 花 き 園 芸 農 業 協 同 組 合

ホ ー ム ペ ー ジ 会 員 申 込 書

選択番号を○で囲んで下さい。また太枠内は必ず記入して下さい。

申込者区分 １ 組合員 ２ 買受人 ３ 員外生産者

熊本県花き園芸農業協同組合長 殿

ホームページ会員登録に関し、下記の通り申し込みます。

申込年月日 年 月 日

登録番号 （生産者コードあるいは買受人コードを７桁でご記入下さい。）

氏 名 印

住 所

〒

 電 話 ― ―

携 帯 ― ―

Ｉ Ｄ ※原則として当農協が割り当てたＩＤを使用します。

希望バスワード （６～８桁の英数字）

支払方法 １ 月払い ２ 年払い

＜ご利用料金について＞

組 合 員 （初期登録料) ２，１００円 （月額料） 510 円 （年払料） ５，６１０円

買 受 人 （初期登録料） ２，１００円 (月額料） 510 円 （年払料） ５，６１０円

員外生産者 （初期登録料） ２，１００円 (月額料） 816 円 （年払料） ８，９76 円

※ 登録料及び会費は原則として出荷代金あるいは未収金との相殺となります。

※ 記入方法等ご不明の場合は事務所までお問い合わせ下さい。 → TEL 096-357-8700

※ 会員申込みにつきましては FAX による仮申込も受け付けます。 → FAX   096-357-2261